



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Simplysun komplementarselskab ApS

Godthåbsgade 34, 2., 5000 Odense C

CVR-nr. 41 17 76 08

Årsrapport

10. februar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2021.

Trine Hounsgaard Pfeiffer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 10. februar - 31. december 2020 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | Simplysun komplementarselskab ApS Godthåbsgade 34, 2. 5000 Odense C |
| | CVR-nr.: 41 17 76 08 |
| | Regnskabsår: 10. februar - 31. december |
| Direktion | Trine Hounsgaard Pfeiffer |
| Revision | RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at agere komplementar i FH af 25.november 2019 P/S samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.000 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.120 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 10/2 2020 - 31/12 2020 |
|---|---------------------------|
| Bruttotab | -9.000 |
| Resultat før skat | -9.000 |
| Skat af årets resultat | 880 |
| Årets resultat | -8.120 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Disponeret fra overført resultat | -8.120 |
| Disponeret i alt | -8.120 |

Balance

| Aktiver | |
|--------------------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>31/12 2020</u> |
| Omsætningsaktiver | |
| Udskudte skatteaktiver | 880 |
| Andre tilgodehavender | <u>35.000</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>35.880</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>35.880</u> |
| Aktiver i alt | <u>35.880</u> |

Balance

| Passiver | 31/12 2020 |
|--|----------------------|
| <u>Note</u> | <u></u> |
| Egenkapital | |
| Virksomhedskapital | 40.000 |
| Overført resultat | -8.120 |
| Egenkapital i alt | <u>31.880</u> |
| Gældsforpligtelser | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 4.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 4.000 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>4.000</u> |
| Passiver i alt | <u>35.880</u> |

1 Eventualposter

Noter

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar i FH af 25. november 2019 P/S (CVR-nr. 40 95 98 74), hvorefter selskabet hæfter ubegrænset for partnerselskabets forpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T+T Holding ApS, CVR-nr. 39159856, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.